
- Tariffe per notte per camera 
- Supplemento mezza pensione o pensione completa per persona per giorno come in quotazione
- PERIODO MINIMO 7 PERNOTTAMENTI
- Servizio spiaggia incluso nel prezzo per la TARIFFA MINIMUN STAY 7 NOTTI 01 ombrellone + 02 lettini per camera
- Supplemento servizio spiaggia Euro 18,00 per giorno comprendente 01 ombrellone + 02 lettini
- Check-in dopo le ore 15.00 - Check-out entro le ore 10.00
- Sono ammessi animali escluso sala ristorante e piscina

G 

OFFERTE SPECIALI:

       SPECIALE 01 GENITORE CON BAMBINI
- 01 ADULTO + 01 BAMBINO (4-15 ANNI): TARIFFA CAMERA DOPPIA CON SCONTO 10% (SOGGIORNO MINIMO 7 NOTTI)
- 01 ADULTO + 02 BAMBINI   (4-15 ANNI): TARIFFA CAMERA TRIPLA CON SCONTO 20% (SOGGIORNO MINIMO 7 NOTTI)

       PROMO PRENOTA PRIMA
- PRENOTA PRIMA: PER PRENOTAZIONI ENTRO IL 30 MARZO 2022 SCONTO 10% (TARIFFA NON RIMBORSABILE)

(promozioni non cumulabili, soggette a restrizioni, salvo disponibilità alberghiera)

       I PREZZI COMPRENDONO:
- I prezzi si intendono per camera per giorno
- Supplemento mezza pensione o pensione completa per persona per giorno incluse bevande ai pasti
- 
- TV color SAT
- Tasse
- QUOTA CLUB che da diritto a:l’uso della piscina attrezzata, piscina idromassaggio. Utilizzo campo da basket, campo da calcetto in erba, campo         

da Beach Volley, bocce su prato, ping pong, calcio balilla, freccette. Una festa serale a bordo piscina con musica dal vivo dal 15.06 al 25.08, 
trasferimento da e per la stazione, servizio navetta per il mare, parcheggio interno n on custodito.

Servizio spiaggia incluso nel prezzo per la TARIFFA MINIMUN STAY 7 NOTTI 01 ombrellone + 02 lettini per camera

TARIFFE 
FORMULA
HOTEL
 HOTEL residence KEY CLUBANNO 2022

       VACANZA LUNGA
- PERIODO «A B C D E F G» MINIMO 14 PERNOTTAMENTI SCONTO DEL 10% solo sul prezzo camera in BB
- TUTTO LUGLIO   (SOGGIORNI MINIMO 4 SETTIMANE) SCONTO DEL 20% solo sul prezzo camera in BB
- TUTTO AGOSTO (SOGGIORNI MINIMO 4 SETTIMANE) SCONTO DEL 15% solo sul prezzo camera BB

VS COMMISSIONE 15%
 

PERIODO

MINIMUN STAY 7 NIGHT

CAMERA
DOPPIA USO

SINGOLA 
IN B.B.

CAMERA
DOPPIA  
IN B.B.

CAMERA
TRIPLA  
IN B.B.

CAMERA
QUADRUPLA 

IN B.B.

SUPPLEMENTO
MEZZA PENSIONE

per persona

SUPPLEMENTO
PENSIONE 
COMPLETA
per persona

BAMBINI
0/5 ANNI

STANDARD RATES

€ 53,00

€ 60,00

€ 74,00

€ 83,00

€ 92,00

€ 101,00

€ 106,00

€ 115,00 € 20,00 adulto

€ 15,00 bambino

€ 35,00 adulto

€ 25,00 bambino

MINIMUN STAY 7 NIGHT

STANDARD RATES

€ 55,00

€ 65,00

€ 78,00

€ 87,00

€ 100,00

€ 109,00

€ 113,00

€ 122,00 € 20,00 adulto

€ 15,00 bambino

€ 35,00 adulto

€ 25,00 bambino

01.01 - 15.04

24.09 - 16.12

16.04 - 03.06

03.09 - 23.09

04.06 - 24.06

27.08 - 02.09
17.12 - 31.12 MINIMUN STAY 7 NIGHT

STANDARD RATES

€ 62,00 € 87,00 € 110,00 € 129,00

€ 71,00 € 97,00 € 120,00 € 139,00 € 25,00 adulto

€ 17,00 bambino

€ 45,00 adulto

€ 27,00 bambino

25.06 - 08.07
MINIMUN STAY 7 NIGHT

STANDARD RATES

€ 71,00

€ 81,00

€ 97,00

€ 109,00

€ 121,00

€ 132,00

€ 139,00

€ 150,00 € 25,00 adulto

€ 17,00 bambino

€ 45,00 adulto

€ 27,00 bambino

09.07 - 29.07
MINIMUN STAY 7 NIGHT

STANDARD RATES

€ 83,00

€ 94,00

€ 109,00

€ 121,00

€ 132,00

€ 145,00

€ 153,00

€ 164,00 € 25,00 adulto

€ 17,00 bambino

€ 45,00 adulto

€ 27,00 bambino

MINIMUN STAY 7 NIGHT

STANDARD RATES

€ 88,00

€ 101,00

€ 115,00

€ 126,00

€ 140,00

€ 152,00

€ 159,00

€ 170,00 € 25,00 adulto

€ 17,00 bambino

€ 45,00 adulto

€ 27,00 bambino

30.07 - 05.08

20.08 - 26.08

MINIMUN STAY 7 NIGHT

STANDARD RATES

€ 108,00 € 145,00 € 182,00 € 212,00

€ 25,00 adulto

€ 17,00 bambino

€ 45,00 adulto

€ 27,00 bambino
06.08 - 19.08

GRATIS
IN CAMERA
CON MINIMO

02 ADULTI
PAGANTI

PASTI
A 

CONSUMO

A

B

C

D

E

F

G


